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SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIVERSIDAD NACIO...'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2018 AL 28/02/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.585.562.134                    0       10.585.562.134          645.551.125        9.940.011.009          614.539.673           31.011.452
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 

       7.447.382.778
          61.452.000
         112.464.000
         635.108.232

          19.000.000
           3.500.000
           1.000.000

           3.897.000
          80.000.000
         307.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         139.000.000
         441.000.000
          49.952.326
         271.078.000

          74.400.000
           3.500.000
          20.000.000

          75.469.199
           5.000.000

           2.000.000

           6.090.000
           8.600.000

          25.000.000

         122.000.000
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         540.487.517
                   0

           6.520.800
                   0

                   0
           1.876.200

                   0

                   0
           5.367.013
          23.350.000

                   0

                   0

                   0
          34.923.793

                   0
          16.053.655

          10.200.000
                   0
                   0

           6.301.117
                   0

                   0

             471.030
                   0

                   0
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         445.011.384
                   0

           5.477.472
                   0
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           4.718.292
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          69.153.615

                   0
          31.952.710
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       7.447.382.778
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         112.464.000
         635.108.232

          19.000.000
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           1.000.000

           3.897.000
          80.000.000
         307.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         139.000.000
         441.000.000
          49.952.326
         271.078.000

          74.400.000
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          20.000.000

          75.469.199
           5.000.000

           2.000.000

           6.090.000
           8.600.000

          25.000.000

         122.000.000

       6.906.895.261
          61.452.000
         105.943.200
         635.108.232

          19.000.000
           1.623.800
           1.000.000

           3.897.000
          74.632.987
         283.650.000

           2.000.000

          15.000.000

         139.000.000
         406.076.207
          49.952.326
         255.024.345

          64.200.000
           3.500.000
          20.000.000

          69.168.082
           5.000.000

           2.000.000

           5.618.970
           8.600.000

          25.000.000

         122.000.000

          95.476.133
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             648.721
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       8.256.407.010

          23.500.000

         390.897.000

         918.030.326

          97.900.000

          80.469.199

           2.000.000

          14.690.000

         147.000.000

                   0
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                   0

       8.256.407.010
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         390.897.000

         918.030.326

          97.900.000

          80.469.199

           2.000.000

          14.690.000

         147.000.000

         547.008.317

           1.876.200

          28.717.013

          50.977.448

          10.200.000

           6.301.117

                   0

             471.030

                   0

       7.709.398.693

          21.623.800

         362.179.987

         867.052.878

          87.700.000

          74.168.082

           2.000.000

          14.218.970

         147.000.000

         450.488.856

           1.876.200

          50.868.292

         101.106.325

          10.200.000
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          96.519.461
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-         22.151.279

-         50.128.877
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           6.301.117
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       9.686.734.336

         440.338.237

                   0

                   0

       9.686.734.336

         440.338.237

         638.778.978

           6.772.147

       9.047.955.358

         433.566.090

         614.539.673

                   0

          24.239.305

           6.772.147
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
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Tipo:
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Subprograma:       10.585.562.134                    0       10.585.562.134          645.551.125        9.940.011.009          614.539.673           31.011.452

      10.585.562.134                    0       10.585.562.134          645.551.125        9.940.011.009          614.539.673           31.011.452

      10.585.562.134                    0       10.585.562.134          645.551.125        9.940.011.009          614.539.673           31.011.452

      10.585.562.134                    0       10.585.562.134          645.551.125        9.940.011.009          614.539.673           31.011.452

 250

 260

 260

 280

 290

 320

 330

 330

 340

 340

 360
 360

 390

 520

 530

 30

 10

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 10

 30

 10
 30

 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          45.000.000

          15.000.000

           7.000.000

           4.353.348

         100.000.000

          27.307.000

          80.840.540

           3.740.943
           2.261.330

          10.986.400

           3.600.000
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         102.005.744
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

          30.000.000

         106.179.038

          45.000.000

          15.000.000

           7.000.000

         104.353.348

         108.147.540

           6.002.273
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           3.600.000
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         236.489.561
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         236.489.561

         200.000.000
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                   0
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EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
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Tipo:
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

BECAS
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS 
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

          93.400.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
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                   0
                   0

                   0

                   0

          93.400.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

          93.400.000

           3.000.000

          20.000.000

           1.000.000
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 
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